РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ХАСАУТ-ГРЕЧЕСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]          19.12.2018                     с. Хасаут-Греческое                      №9-р

О создании временного организационного Штаба по проведению на территории Хасаут-Греческого сельского поселения мероприятий, посвященных новогодним и Рождественским праздникам в период с 30.12.2018 года  по 19.01.2019 года

  В целях оперативного решения организационных и иных вопросов проведения на территории Хасаут-Греческого сельского поселения мероприятий, посвященных новогодним и Рождественским праздникам в период с 30.12.2018 года по 19.01.2019 года:
1. Создать временный организационный Штаб по проведению на территории Хасаут-Греческого сельского поселения мероприятий, посвященных новогодним и Рождественским праздникам в период с 30.12.2018 года по 19.01.2019 года (далее - Штаб).
2. Утвердить состав Штаба согласно приложению.
3. Штабу осуществлять координацию и регулирование деятельности организаций и учреждений, задействованных в реализации мероприятий, посвященных новогодним и Рождественским праздникам в период с 30.12.2018 года по 19.01.2019 года, в соответствии с планом мероприятий.
4. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Хасаут-Греческого
сельского  поселения                                           Ш.А.Кипкеев

Приложение к распоряжению администрации Хасаут-Греческого сельского поселения от 19.12.2018  № __

СОСТАВ
временного организационного Штаба по проведению на территории Хасаут-Греческого сельского поселения мероприятий, посвященных новогодним и Рождественским праздникам в период с 30.12.2018 года  по 19.01.2019 года

1. Кипкеев Шамиль Анзорович – глава Хасаут-Греческого сельского поселения – начальник Штаба;
2. Дибижев Федор Константинович   – заместитель председателя Совета Хасаут-Греческого сельского поселения, депутат сельского Совета  -заместитель начальника Штаба;
3.  Батчаева Роза Сеитбиевна – заместитель главы администрации Хасаут-Греческого сельского поселения, секретарь Штаба;

Члены Штаба:

4. Боташев Магомет Алиевич - участковый уполномоченный МО МВД России «Зеленчукский» (по согласованию);
5. Кузьминов Николай Иванович - директор МКОУ «СОШ с. Хасаут-Греческое» ;
6. Дотдаева Зарема Магомедовна – заведующая фельдшерским пунктом с. Хасаут-Греческое .